

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax [REDACTED]

zpracováno programem OCEP

Zakázka číslo: 2025/09-71*

Název: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc
Elektroinstalace - VTP "B" Šlechtitelů - datové rozvody

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	131 299,40	131 299,40
2.	Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz.materiálu	13 822,80	13 822,80
3.	MATERIÁL	120 023,86	120 023,86
	CELKEM URN	265 146,06	265 146,06
Σ	REKAPITULACE CELKEM	265 146,06	265 146,06

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	265 146,06 Kč	55 680,67 Kč	320 826,73 Kč
Celkem:	265 146,06 Kč	55 680,67 Kč	320 826,73 Kč

vypracoval: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

dne: 14.10.2025

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax

zpracováno programem OCEP

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010002	trubka oheb.el.inst. R=16mm	36,90	17,00	m	627,30
2	210010003	trubka oheb.el.inst. R=25mm	37,80	115,00	m	4 347,00
3	210010004	trubka oheb.el.inst. R=32mm	39,60	35,00	m	1 386,00
4	210010005	trubka oheb.el.inst. R=40mm	41,85	57,00	m	2 385,45
5	210020311	kab.žlab MERKUR 300/100mm vč. přísluř.	364,50	6,00	m	2 187,00
6	210800540	demontáž stávajících datových kabelů	8,20	2 380,00	m	19 516,00
7	210800541	datový kabel UTP Cat 6	19,41	4 965,00	m	96 370,65
8	210855236	demontáž slaboproudu (zásuvky, krabice, koaxiál. kabely, rozhlas)	4 480,00	1,00	objem	4 480,00

Montáž celkem: 131 299,40 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 131 299,40 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	131 299,40 Kč
Celkem:	131 299,40 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	00201	trubka ohebná instal. PVC d=16mm	5,13	17,00	m	0,00	87,21
2	00202	trubka ohebná instal. PVC d=25mm	7,02	115,00	m	0,00	807,30
3	00203	trubka ohebná instal. PVC d=35mm	13,37	35,00	m	0,00	467,95
4	00204	trubka ohebná instal. PVC d=40mm	38,34	57,00	m	0,00	2 185,38
5	00405	kabel.žlab MERKUR 300/100mm	252,45	6,00	m	0,00	1 514,70
6	02800	datový kabel UTP cat.6 LSOHFR	19,82	4 965,00	m	0,00	98 406,30

Základ 21,00% DPH: 103 468,84 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 103 468,84 Kč

Recyklační příspěvek: 0,00 Kč

Základ 21,00%

Prořez	8 277,51 Kč
Podružný materiál	8 277,51 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	120 023,86 Kč
Celkem:	120 023,86 Kč